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Přílohy: 1- Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 

  
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – XIV. a 

prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Referent: Sibalová Jitka, Ing 
 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a prodloužení 
sběrače B do Radvanic“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, 
zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 9. 2016, s evidenčním číslem VZ 640870. 
Zadavatel dne 3. 1. 2017 a 4. 1. 2017 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace 
všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 
Dotaz č. 75 : 
V poskytnutém výkazu výměr „opravený5_G_1_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr_R02_revize_06" v listu „82- rozpočeť‘ (pro SO 03.1.1 Přeložky veřejného 
osvětlení DPO ul. Počáteční) chybí v pol. č. 46-55 měrné jednotky a výměry. Jak má uchazeč 
tyto položky ocenit, když je pro úpravy odemčený pouze sloupec „G“ pro jednotkovou cenu? 
Stejná situace se opakuje na listu „83- rozpočet“ (pro SO 03.1.2 Přeložky veřejného osvětlení 
ul. Dalimilova) v pol. č. 44-53. Jak má uchazeč postupovat? Zašle zadavatel opravené výkazy 
výměr? 
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Odpověď: 
Chybějící měrné položky a jejich množství v listu 82 – SO 03.1.1 Přeložky veřejného osvětlení 
DPO ul. Počáteční a 83 – SO 03.1.2 Přeložky veřejného osvětlení ul. Dalimilova byly 
doplněny do opraveného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_revize 
07, který byl přiložen jako příloha v rámci předcházejících dotazů – konkrétně v dodatečných 
informacích č. XII. ze dne 19. 12. 2016 (dotaz č. 64). 
 
Dotaz č. 76 : 
V poskytnutém výkazu výměr „opravený5_G_1_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr_R02_revize_06“ v listu „98 - 000.2 Vedlejší a Ost...“ (pro vedlejší a ostatní 
náklady - NOVÁ VÝSTAVBA) chybí v jednotkové ceně pol. č. 1 vzorec pro odkaz na list 
„98_V.a0.nákl._Nová výstavba“. Do celkové ceny za stavbu se proto přenáší špatné hodnoty. 
Zašle zadavatel opravený výkaz výměr? 
 
Odpověď: 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je upravený tak, aby umožňoval 
přenos hodnot a je přílohou těchto dodatečných informací (revize 9). Úprava je označena 
červeným písmem na žlutém podkladu. 
 
Dotaz č. 77 : 
V objektu 5 – S44 Těžební šachta koncová je položka číslo 14 – 998253010 – Přesun hmot ve 
výměře 9,106t.  
Po doplnění jednotkové ceny se však cena celková za přesun hmot nezobrazuje v celkovém 
součtu objektu. Prosíme Vás tedy o úpravu výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je v listu 5 – S44 – Těžní 
šachta koncová upraven vzorec, aby se položka č. 14 Přesun hmot započítávala do celkového 
součtu tohoto objektu.  
Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou těchto 
dodatečných informací (revize 9). 

 
 
 
 

II. 
Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 

 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr na Profilu zadavatele a v návaznosti na poskytnutí aktualizované revidované 
verze výše uvedeného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zadavatel 
provedl adekvátní prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 02. 02. 2017 (čtvrtek) do 13:00 hodin. 
 
V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací k 
zadávacím podmínkám. Nově musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 
6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 25. 1. 2017 
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 (středa) 
 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 01. 02. 2017 
(středa). 

Zadavatel odešle dnes tj. 9. 1. 2017 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do 
Věstníku veřejných zakázek a následně do Úředního věstníku EU (TEDu). 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2017-01-09T13:36:23+0100
	Ing. Radmila Musilová




